

PROTOKÓŁ Nr I/18

**Sesji Inauguracyjnej VIII kadencji Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 22 listopada 2018 roku**

Obecni:

1. Radni Rady Miejskiej w Dobczycach w liczbie 15 osób / Rada liczy 15 radnych/,
2. Pan Tomasz Suś - Burmistrz Elekt GiM Dobczyce,
4. Sołtysi wg. załączonej listy obecności,
5. Zaproszeni Goście,
6. Mieszkańcy GiM Dobczyce.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 15.00 w budynku Regionalnego Centrum Oświatowo Sportowym w Dobczycach.

Otwarcia inauguracyjnej sesji dokonała **Pani Joanna Braś – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej**. Powitała nowo wybranych Radnych VIII kadencji, pogratulowała powierzonego zaufania.

Pani Joanna Braś poinformowała, że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk.

Następnie powiedziała, że prowadzenie I sesji rozpoczyna najstarszy wiekiem radny i jest nim Pan Wiesław Szymoniak. Zapytała czy wyraża on zgodę.

Pan Wiesław Szymoniak wyraził zgodę na prowadzenie sesji rady miejskiej.

Pan Wiesław Szymoniak – otworzył I Sesję Rady Miejskiej w Dobczycach w VIII kadencji na lata 2018-2023. Przypomnił że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Poprosił Pana Burmistrza Elekta Tomasza Susia o powitanie zaproszonych gości.

Pan Tomasz Suś Burmistrz Elekt – powitał przybyłych gości:

Powitał najbliższą rodzinę,

Radnego Sejmiku Województwa Małopolskiego, Prezesa Zarządu MAAR – Stanisława Bisztygę

Członka Zarządu Powiatu Myślenickiego- Bolesława Pajkę

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Myślenickiego- Tadeusza Bochnię;

Radnego Rady Powiatu Myślenickiego- Romana Knapikę;

Zastępcę Powiatowego Komendanta Powiatowej Policji w Myślenicach – mł. Insp. Piotra Darę,

Komendanta Komisariatu Policji w Dobczyce – podinsp. Krzysztofa Mięrowskiego

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach – st. kpt. Sławomira Kaganka,

Dyrektora Szpitala Powiatowego w Myślenicach- Adama Stycznia,

Burmistrza Gminy Sułkowice – Artura Grabczyka

Wójta Gminy Raciechowice – Wacława Żarskiego

Wójta Gminy Siepraw – Tadeusza Pitale,

Wójta Gminy Wiśniowa – Bogumiła Pawlaka

Burmistrz Miasta i Gminy Dobczyce VII kadencji – Pawła Machnickiego,

Naczelnika Gminy Dobczyce- Piotra Zaryckiego,

Naczelnika Gminy Dobczyce – Włodzimierza Żławińskiego,

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce- Leszka Sobonia,

Radnych Rady Miejskiej w Dobczycach VIII Kadencji, Radnych Rady Miejskiej w Dobczycach VII Kadencji oraz Sołtysów

Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Dobczycach – Marcina Adamskiego

Komendanta Gminnego Zarządu Oddziału MG ZOSP RP w Dobczycach – Kazimierza Płatka
Wiceprezesa Gminnego OSP – Aleksandra Marciniaka
Zastępcę Komendanta Gminnego OSP – Mariana Masełko
Burmistrz Elekt powitał prezesów, naczelników i drułów gminnych jednostek OSP
Prezesa IGDR- Roberta Kaweckiego,
Dyrektorów placówek oświatowych i instytucji kultury
Prezesów i członków organizacji pozarządowych
Przedstawicieli przedsiębiorców
Przewodniczącego Powiatu myślenickiego –Tadeusza Żabę

Burmistrz Elekt powitała pracowników urzędu gminy i miasta, mieszkańcy oraz media.

Pan Wiesław Szymoniak – poinformował, że w ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 15-stu radnych, zatem obrady będą prawomocne. Poinformował, że porządek obrad pierwszej sesji ustalony został na podstawie Postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia 5 listopada 2018 roku w sprawie zwołania I sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Porządek obrad:

- 1) Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad;
- 2) Przedstawienie porządku obrad;
- 3) Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnych;
- 4) Złożenie ślubowań przez nowo wybranych radnych;
- 5) Wybór przewodniczącego Rady;
- 6) Wybór wiceprzewodniczącego Rady;
- 7) Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce;
- 8) Ślubowanie Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce;
- 9) Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Dobczycach.

Następnie przeszedł do punktu 3 . Poprosił Panią Joannę Braś – Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobczycach o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym.

Pani Joanna Braś - po zaprezentowaniu wyników wyborów, wręczyła zaświadczenia o wyborze nowo wybranym radnym.

Pan Wiesław Szymoniak – poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Zwrócił się do najmłodszego wiekiem radnego Pana Pawła Nowaka o odczytanie roty ślubowania.

Pan Paweł Nowak - odczytał rotę ślubowania, następnie wyczytywani kolejno radni wypowiedzieli słowo "ślubuję – „tak mi dopomóż Bóg".

Pan Wiesław Szymoniak – poinformował, że w związku wymogiem ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Dobczyce - Rada Miejska w Dobczycach wybiera ze swego grona Przewodniczącego, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zachodzi więc konieczność dokonania wyboru komisji skrutacyjnej.

Zaproponował powołać 3-osobową komisję skrutacyjną z Radnych Rady Miejskiej, która przeprowadzi wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Przypominał, że osoby mające zamiar kandydowania na przewodniczącego rady lub wiceprzewodniczącego rady, nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

Do prac w komisji skrutacyjnej zaproponowane zostały następujące osoby: Marta Zając, Roman Wątarek, Ryszard Zabdyr, osoby te wyraziły zgodę na prace w komisji skrutacyjnej. Zaproponowana została również osoba Piotra Goduli, który nie wyraził zgody.

Pan Szymoniak zapytał czy są uwagi do składu komisji skrutacyjnej. Uwag nie było w związku z powyższym przystąpiono do głosowania nad składem komisji skrutacyjnej.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Stwierdził, że skład komisji skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie.

Zaprosił komisję skrutacyjną do pracy. Prosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady

Na przewodniczącego Rady została zgłoszona Pani Małgorzata Jakubowska.

Następnie Pan Szymoniak zapytał czy ktoś jeszcze chce zgłosić kandydaturę. Nikt nie zgłosił więcej kandydatów w związku z powyższym przystąpiono do przegłosowania zamknięcia listy kandydatów.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Lista kandydatów na przewodniczącego została zamknięta z wynikiem głosowania: za – 13 przeciw-1, wstrzymało się od głosu -1.

Komisję skrutacyjną przygotowała karty do głosowania i przeprowadziła głosowanie. Pani Marta Zajac Przewodniczącą komisji skrutacyjnej podała zasad głosowania.

Pani Marta Zajac Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół z wyborów Przewodniczącego. Nowo wybranym Przewodniczącym Rady Miejskiej na lata 2018-2023 została Pani Małgorzata Jakubowska.

Pan Wiesław Szymoniak – przypomniał, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, wybór przewodniczącego Rady nastąpił w głosowaniu tajnym, w związku z tym podjęta została uchwała. Odczytał jej treść.

UCHWAŁA NR I/1/18
z dnia 22 listopada

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobczycach.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Następnie pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Małgorzacie Jakubowskiej i prosił o dalsze prowadzenie obrad.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach- podziękowała powierzonego jej stanowiska odniosła się do zasług jej poprzedników.

Następnie przeszła do kolejnego punktu sesji. Poinformowała, że w związku wymogiem ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Dobczyce Rada Miejska w Dobczycach wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego Rady, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady.

Zgłoszono kandydaturę Pana Marka Kaczora, który wyraził zgodę oraz Pani Ewy Kołacz która nie wyraziła zgody.

Następnie Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś jeszcze chce zgłosić kandydaturę. Nikt nie zgłosił więcej kandydatów związku z powyższym przystąpiono do przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Lista kandydatów na wiceprzewodniczącego została zamknięta z wynikiem głosowania: za – 14 przeciw-0, wstrzymał się od głosu -1.

Komisję skrutacyjną przygotowała kart do głosowania i przeprowadziła głosowanie. Pani Marta Zając Przewodniczącą komisji skrutacyjnej podała zasad głosowania.

Pani Marta Zając Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - odczytała protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego. Nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej na lata 2018-2023 został Pan Marek Kaczor.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach – przypomniała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, wybór wiceprzewodniczącego Rady nastąpił w głosowaniu tajnym, w związku z tym podjęta została uchwała. Odczytała jej treść.

UCHWAŁA NR I/2/18 z dnia 22 listopada

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dobczycach.

Następnie pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Markowi Kaczorowi. Prosiła Panią Joannę Braś – Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobczycach o wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.

Pani Joanna Braś Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobczycach – wręczyła zaświadczenie o wyborze Panu Tomaszowi Susiowi.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach – przeszła do punktu 8 porządku obrad.

Poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej w Dobczycach ślubowania.

Pan Tomasz Suś złożył ślubowanie - *„Obejmując Urząd Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce , uroczyste ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy i miasta”. dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.*

Następnie Pan Tomasz Suś Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce – podziękował za powierzone mu zaufanie. Odnosił się do zebranych na sali gości, podkreślił, że obejmuje to stanowisko z osiągnięciami jakie dokonali poprzedni władarze.

Odnosił się do swoich poprzedników i ich dokonań, do wizji jakie posiada. Zaprosił do współpracy, poprosił o otwartość jak i o wsparcie.

Pani Przewodnicząca zaprosiła do wysłuchania występu szkoły muzycznej.

Następnie zostały złożone gratulacje przez obecnych na Sali gości

Głos zabrali – Pan Paweł Machnicki Burmistrz VII kadencji, Pani Monika Gubała Dyrektor Szkoły Muzycznej, Pan Bolesław Pajka Członek Zarządu Powiatu Myślenickiego, Pan Tadeusz Bochnia Wiceprzewodniczący Powiatu Myślenickiego, Pan Kazimierz Panuś, Pani Sylwia Michalec- Jękot, Pan Tadeusz Pitala Wójt Sieprawia, dyrektorzy jednostek, sołtysi, Pan Wacław Żarski Wójt Raciechowic, Pan Włodzimierz Żuławiński, Pan Piotr Zarycki.

Pan Tomasz Sus Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce - podziękował za wszystkie życzenia, zaprosił do współpracy byłych władarzy gminy.

Następnie złożył wniosek o poszerzenie porządku obrad. Poinformował, że po uzgodnieniu z radnymi proponuje, żeby powołać komisje stałe Rady Miejskiej: Komisję Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Komisję Gospodarczą, Komisję Społeczną i Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobczycach – poinformowała, że zaproponowane zmiany porządku obrad zostaną wprowadzone, jeżeli zostaną przegłosowane bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady.

Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do zaproponowanej zmiany porządku obrad. Nie było uwag. Odczytała nowy porządek obrad, poddała go pod głosowanie.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0.

Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został zmieniony, zmiany przegłosowano jednogłośnie.

Przewodnicząca przeszła do punktu 9 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Poinformowała, że zgodnie z artykułem 18a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska obligatoryjnie powołuje komisję Rewizyjną. W skład tej komisji wchodzi radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów rannych, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.

Poinformowała, że po uzgodnieniu z radnymi, proponuje się powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujące osoby:

1. Pan Stanisław Ciećko;

2. Pan Piotr Godula;

3. Pan Jan Hartabus;

4. Pani Marta Zając;

5. Pan Wiktor Piwowarski;

Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgody. Przewodnicząca zapytała czy są jakieś uwagi. W związku z brakiem uwag i wyrażeniem zgody przez radnych poddała pod głosowanie wnioski o zamknięcie listy składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-14, przeciw-0, wstrzymało się 0, 1- osoba nie brała udziału w głosowaniu

Przewodnicząca stwierdziła, że lista została zamknięta jednogłośnie.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej - zaprezentowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobczycach. Zapytała czy są uwagi do projektu uchwały, uwag nie było w związku z czym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA NR I/3/18

z dnia 22 listopada

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca przeszła do punktu 10 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobczycach.

Poinformowała, że zgodnie z artykułem 18a ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska obligatoryjnie powołuje komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład tej komisji wchodzi radni, w

tym przedstawiciele wszystkich klubów rannych, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.

Poinformowała, że po uzgodnieniu z radnymi, proponuję się powołać w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujące osoby:

1. Pan Roman Wątopek;
2. Pani Ewa Kołacz;
3. Pani Jolanta Ziemba;
4. Pan Marian Karliński;
5. Pan Ryszard Zabdyr;
6. Pan Marcin Wylegała;
7. Pan Piotr Godula;
8. Pan Wiesław Szymoniak.

Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgody. Przewodnicząca zapytała czy są jakieś uwagi. W związku z brakiem uwag i wyrażeniem zgody przez radnych poddała pod głosowanie wnioski o zamknięcie listy składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że lista została zamknięta jednogłośnie.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej zaprezentowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobczycach. Zapytała czy są uwagi do projektu uchwały, uwag nie było w związku z czym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA NR I/4/18 z dnia 22 listopada

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobczycach.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca przeszła do punktu 11 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Poinformowała, że po uzgodnieniu z radnymi, proponuję się powołać w skład Komisji Gospodarczej następujące osoby:

1. Pan Stanisław Ciećko;
2. Pani Marta Zająć;
3. Pani Ewa Kołacz;
4. Pan Marcin Wylegała;
5. Pan Marek Kaczor;
6. Pani Małgorzata Jakubowska;
7. Pan Marian Karliński;
8. Pan Jan Hartabus;
9. Pan Ryszard Zabdyr;
10. Pani Jolanta Ziemba;
11. Pan Wiktor Piwowski;
12. Pan Paweł Nowak.

Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgody. Przewodnicząca zapytała czy są jakieś uwagi. W związku z brakiem uwag i wyrażeniem zgody przez radnych poddała pod głosowanie wnioski o zamknięcie listy składu osobowego Komisji Gospodarczej.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że lista została zamknięta jednogłośnie.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej zaprezentowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobczycach. Zapytała czy są uwagi do projektu uchwały, uwag nie było w związku z czym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA NR I/5/18

z dnia 22 listopada

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca przeszła do punktu 12 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Poinformowała, że po uzgodnieniu z radnymi, proponuję się powołać w skład Komisji Społecznej następujące osoby:

1. Pan Roman Wątorek;
2. Pan Paweł Nowak;
3. Pani Marta Zajac;
4. Pani Jolanta Ziemia;
5. Pani Małgorzata Jakubowska.
6. Pani Ewa Kołacz

Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgody. Przewodnicząca zapytała czy są jakieś uwagi. W związku z brakiem uwag i wyrażeniem zgody przez radnych poddała pod głosowanie wnioski o zamknięcie listy składu osobowego Komisji Społecznej.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że lista została zamknięta jednogłośnie.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej zaprezentowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Dobczycach. Zapytała czy są uwagi do projektu uchwały, uwag nie było w związku z czym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA NR I/5/18

z dnia 22 listopada

w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Dobczycach.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca przeszła do punktu 13 porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach.

Poinformowała, że po uzgodnieniu z radnymi, proponuję się powołać w skład Komisji Kultury, Oświaty i Sportu następujące osoby:

1. Pan Wiktor Piwowski;
2. Pan Paweł Nowak;
3. Pan Wiesław Szymoniak;
4. Pan Piotr Godula;
5. Pani Ewa Kołacz;
6. Pan Marek Kaczor.

Wszyscy wymienieni Radni wyrazili zgody. Przewodnicząca zapytała czy są jakieś uwagi. W związku z brakiem uwag i wyrażeniem zgody przez radnych poddała pod głosowanie wnioski o zamknięcie listy składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty i Sportu .

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że lista została zamknięta jednogłośnie.

Pani Małgorzata Jakubowska Przewodnicząca Rady Miejskiej zaprezentowała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach. Zapytała czy są uwagi do projektu uchwały, uwag nie było w związku z czym przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Imienne wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: za-15, przeciw-0, wstrzymało się 0,

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA NR I/5/18

z dnia 22 listopada

w sprawie powołania Komisji Kultury, Oświaty i Sportu Rady Miejskiej w Dobczycach.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Jakubowska serdecznie podziękował wszystkim za obecność na sesji. Radnym pogratulował wyboru i wyraziła nadzieję na dobrą współpracę. Zamknęła inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Dobczycach o godz. 17³⁰.

Protokolant; Celina Bosek

Celina Bosek

**Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Dobczycach**

Małgorzata Jakubowska
Małgorzata Jakubowska